
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.83.2025 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 
w sprawie: zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2025 rok  

 

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1465), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr X/70/2024 Rady 
Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2025 rok  

 

zarządza się, co następuje: 

 

                                                                      § 1 

 

W związku z podjętą uchwałą Nr XV/101/2025 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia  

25 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy Gorzów Śląski poprzez:  

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie 

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

855 

 

 

 

 

 

 

 

851 

 

 

 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

85154 

 

 

 

 

 

 

0940 

 

 

 

 

4210 

4260 

4300 

4390 

DOCHODY: 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

WYDATKI: 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

  

 5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

 

5.000,00 

 

23.268,14 

23.268,14 

23.268,14 

1.668,14 

2.000,00 

18.600,00 

1.000,00 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

756 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOCHODY: 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

 

 

 

 

61.552,64 

23.268,14 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

010 

 

 

750 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

 

 

 

 

 

75618 

 

 

 

 

 

 

75814 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

 

 

 

 

 

01008 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0270 

 

 

 

 

2100 

 

 

 

 

 

2057 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2460 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

4300 

 

4300 

 

 

 

 

 

 

2910 

 

 

oraz wydatki związane z ich poborem 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

Wpływy z części opłat za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Pozostała działalność 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych   

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Melioracje wodne 

Zakup usług pozostałych 

Administracja publiczna 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Kozłowice) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

N.Wieś) 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23.836,38 

 

 

 

7.736,38 

7.736,38 

2.500,00 

 

5.236,38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23.268,14 

 

 

23.268,14 

 

 

3.786,00 

3.786,00 

3.786,00 

 

 

 

12.498,50 

12.498,50 

12.498,50 

 

 

 

 

 

 

 

22.000,00 

 

22.000,00 

22.000,00 

 

 

 

 

 

50.836,38 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

 

 

 

 

 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

 

5.000,00 

 

 



3 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

926 

 

 

 

 

 

 

 

90004 

 

 

 

 

 

90015 

 

 

90095 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

 

 

92601 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

4210 

 

 

6050 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

4210 

 

4210 

 

 

 

4210 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł. Kozłowice) 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł. N.Wieś) 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł. N.Wieś) 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł N.Wieś) 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł Kozłowice) 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 

 

 

11.100,00 

 

1.100,00 

 

500,00 

 

600,00 

 

10.000,00 

10.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

 

 

12.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.000,00 

12.000,00 

 

23.836,38 

 

23.836,38 

 

20.836,38 

 

3.000,00 

2.  Dokonać zmian w planie finansowym jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

 

4300 

4300 

 

 

4750 

 

 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie  

Przedszkola 

Zakup usług pozostałych (PP Kozłowice) 

Zakup usług pozostałych (PP 

Zdziechowice) 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(PSP Gorzów) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.284,50 

16.284,50 

12.498,50 

6.334,15 

6.164,35 

 

3.786,00 

3.786,00 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


